PREFEITI]RA MINCPAL DE CAJATI
- Estado de São Paulo -

DECRETO NO 1.811, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021

*OTSPÕC SOBRE A ABERTURÂ DE CRÉDITO ADTCIONAL
SUPLEMENTAR EM RUBRICAS QUE ESPECIFTCA E DÁ OUTRAS
PROVTDÊNCIAS.-

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de
São Pàulo, usando das atribuições que lhe são conferidas pela no 1906 de 09/L2/2O27,

D E c R E Í A

Art. lo Fica o Executivo autorizado, a abertura de crédito adicional suplementar da Câmara no
valor de R$ 23.927,36 (vinte e três mil, novecentos e vinte e sete reais e trinta e seis centavos) para as
seguintes dotações orçamentárias, a saber:

Art. 20 Os recursos necessários para atendimento dos encargos previstos para execução do artigo
anterior serão provenientes das anulações parciais ou totais das seguintes dotações orçamentárias, a
saber:

o 1.o31.OOO 1.2002

Art
contrário.

.30 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

REGISTR E, PUBLI UE-SE CUMPRA-SE.

Prefeito do u n icípi ati

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEp: 11950-OOO -
PABX (13) 3854-8700 - Site: www. caiati.sp.qov. br - Cajati - Sp

*

o1 PODER LEGISLÂTIVO FICHA VALOR - RI
ol.o1 LEGISLÂTIVO MUNICIPAL

o r.o 1.0I CAMAR,A MUNICIPAL

o1.o3r.ooor.1001 AQUISIçÃO DE VEÍCULOS

4.4.90.52 Equipamentos e Material Permânente - FONTE 01 9.000,00

o 1.031. OOO 1.2001 MANUTENçÃO DÂS ATIVIDÂDES LEGISLÂTIVAS

4.4.90.52 Equipamentos e Material Permanente - FONTE 01 13 t4.927,36
Toral DAs suPLEyçp1aÇões 23.927,36

o1 PODER LEGISLATIVO FICHA vaLoR - Rl
01.01 LEGISLATIVO MUNICIPÂL
o 1.o 1.01 CÂMARA MUNICIPAL

o r.o3 r.ooo 1.1oas R FORHÂ, AMPLIÂçÃO E MANUTENçÂO PNÉóTO O
4.4.90.5r Obras e Instalações - FONTE 01 2 2.927,36

MANUTENçÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS

3.3.90.40 Serviços de Tecnologia da Informação - FONTE 01 l0 5.000.00
3.3.90.48 Outros Auxílios Financeiros a Pessoa Fís. - FONTE O1 l1 4.000.00

ÂDraNrÂMENTos - cÂMARA MUNrcrpal
OutÍos Serviços de Terceiros - Pessoa lurídica - FONTE 01 14 12.000,00

TOTAL DÂs ANULAçÕES 23.927,36
TOTÂL DOS RECURSOS 23.927 ,36

1

o 1.031. OOO 1.2001

3.3.90.39

PREFEITIIRA MINCPAL DE CAJATI
- Estado de São Paulo -

URT
o rtamento Ju

REGISTRADO NO SERVI DMNISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CA]ATI, EM 22 DE
DEZEMBRO DE 2O2T E CADO NO DIARIO OFICIAL O MUNICIPIO.

LÂU DOS SANTOS DOMINGUES
. de Administração

Fls.0V02
Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP: 11950-000 -

PABX (13) 3854-8700 - Site: www.caiati.so.qov.br - Cajâti - SP

MARIÂ
Diretora